
Rada Powiatu w Końskich

Sesja Rady Powiatu

Protokół nr XXII2020

XXI Sesji Rady Powiatu w Końskich odbytej w dniu 30 listopada 2020 L, przeprowadzonej
w trybie zdalnym zgodnie z art. 15zzx ust. 1 i 2 ustawy z dnia 2 marca 2020 roku
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych.

Obrady rozpoczęto 30 listopada 2020 o godz. 13:00, a zakończono o godz. 13:34 tego samego
dnia.

W posiedzeniu wzięło udział 21 członków.

Obecni:
l. Dariusz Banasik
2. LiHa Brożyna
3. Michał Cichocki
4. Marian Domagała

5. Dorota Duda
6. Grzegorz Jóźwik

7. Zbigniew Kowalczyk
8. Marian Król
9. Łukasz Kubka
10. Czesław Kurcbart
11. Jarosław Lasota
12. Danuta Leśniewicz

13. Wojciech Owczarek
14. Jolanta Pacocha
15. Paweł Pękala

16. Grzegorz Piec
17. Robert Plech
18. Wiesław Skowron
19. Bogdan Soboń

20. Jarosław Staciwa
21. Beata Zbróg

Ad.l.
Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum.

Przewodniczący Rady Powiatu Zbigniew Kowalczyk otworzył XXI sesję Rady Powiatu
w Końskich. Stwierdził, że obrady sesji są prowadzone z wykorzystaniem środków

porozumiewania się na odległość zgodnie z art. 15 zzx ust. 1 i 2 ustawy z dnia 2 marca 2020
roku o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji
kryzysowych. Poinformował, że obrady sesji są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń

rejestrujących obraz i dźwięk w związku z obowiązkiem ustawowym. Powitał radnych Rady
Powiatu w Końskich oraz przybyłych gości. Stwierdził, że sesja zwołana została na wniosek
Zarządu Powiatu z dnia 24 listopada 2020 roku, zgodnie z art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca
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1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 920). Odczytał

wniosek o zwołanie sesji.

Wniosek stanowi integralną część niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że w sesji bierze udział 19 radnych, co wobec
ustawowego składu Rady wynoszącego 21 radnych stanowi quorum pozwalające

na podejmowanie prawomocnych uchwał.

Ad.2
Przyjęcie porządku obrad.

Przewodniczący Rady Powiatu Zbigniew Kowalczyk poinformował, że porządek obrad
został przygotowany zgodnie z wnioskiem Zarządu Powiatu. Projekt porządku obrad Panie
i Panowie radni otrzymali wraz z zawiadomieniem o zwołaniu sesji . Przypomniał, że zgodnie
z art. 15 ust. 2 ustawy o samorządzie powiatowym oraz § 11 ust. 4 Statutu Powiatu Rada może
wprowadzić zmiany w porządku obrad bezwzględną większością głosów ustawowego składu

Rady. Przy czym w przypadku sesji zwołanej w trybie art. 15 ust. 7 wyżej wymienionej ustawy
do zmiany porządkuobrad dodatkowo wymagana jest zgoda wnioskodawcy.

PrzewodniczącyRady Powiatu oznajmił, że w dniu 27 listopada br. wpłynął wniosek Zarządu

Powiatu o uzupełnienie porządku obrad o dwa projekty uchwał w sprawie zmiany uchwały

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Koneckiego na lata 2020-2026 oraz
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Koneckiego na 2020 r. Dodał, że materiały zostały

udostępnione radnym w systemie e-sesja w dniu 27.11.2020r. Zaproponował aby projekty
uchwał były rozpatrywane jako podpunkty b i c punktu 3.

Wobec braku uwag poddał pod głosowaniewniosek o rozszerzenie porządku obrad.

Glosowano wniosek w sprawie:
Rozszerzenie porządku obrad.

Wyniki glosowania
ZA : 16, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU:O, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (16)
Dariusz Banasik, Lilla Brożyna, Marian Domagała, Grzegorz Jóźwik, Zbigniew Kowalczyk,
Łukasz Kubka, Czesław Kurcbart, Danuta Leśniewicz, Wojciech Owczarek, Jolanta Pacocha,
Paweł Pękala, Grzegorz Piec, Robert Plech, Wiesław Skowron, JarosławStaciwa, Beata Zbróg
WSTRZYMUJĘSIĘ (3)
Dorota Duda, Marian Król, Bogdan Soboń

NIEOBECNI (2)
Michał Cichocki, JarosławLasota

PrzewodniczącyRady Powiatu stwierdził, że Rada przyjęławniosek o rozszerzenie porządku

obrad.
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Przewodniczący Rady Powiatu Zbigniew Kowalczyk poinformował, że w dniu 17 listopada
2020 roku za pośrednictwem Rady Powiatu w Końskich wpłynęła skarga Zespołu Opieki
Zdrowotnej w Końskich adresowana do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Kielcach
na uchwałę Rady Powiatu w Końskich Nr XIX/42/2020 z dnia 29 września 2020 roku
w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Końskich. Ponieważ zgodnie z ustawą - Prawo o postępowaniu przed sądami

administracyjnymi zachodzi potrzeba sporządzenia odpowiedzi na skargę oraz przesłania

skargi wraz z odpowiedzią w terminie 30 dni do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego
w Kielcach, złożył wniosek o rozszerzenie porządku obrad o projekt uchwały w sprawie
sporządzenia odpowiedzi na skargę i przekazania skargi wraz z odpowiedzią

do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Kielcach. Dodał, że powyższą uchwałą Rada
Powiatu upoważni Przewodniczącego Rady Powiatu do podpisania odpowiedzi na wniesioną

skargę i przesłania jej do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Kielcach. Ponadto
zapytał wnioskodawcę zwołania sesji czy wyraża zgodę na rozszerzenie porządku obrad.

Przewodniczący Zarządu Powiatu Grzegorz Piec wyraził zgodę na rozszerzenie porządku

obrad.

Przewodniczący Rady Powiatu Zbigniew Kowalczyk zaproponował, aby projekt uchwały

był rozpatrywany jako podpunkt d punktu 3.

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod głosowanie wniosek
o rozszerzenie porządku obrad.

Glosowano wniosek w sprawie:
Rozszerzenie porządku obrad.

Wyniki glosowania
ZA: 14, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne :
ZA (14)

Dariusz Banasik, Lilla Brożyna, Marian Domagała, Grzegorz Jóźwik, Zbigniew Kowalczyk,
Łukasz Kubka, Danuta Leśniewicz, Wojciech Owczarek, Jolanta Pacocha, Grzegorz Piec,
Robert Plech, Wiesław Skowron, Bogdan Soboń, Jarosław Staciwa

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5)
Dorota Duda, Marian Król, Czesław Kurcbart, Paweł Pękala, Beata Zbróg
NIEOBECNI (2)
Michał Cichocki , Jarosław Lasota

Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że Rada przyjęła wniosek o rozszerzenie porządku.

Przewodniczący Rady Powiatu Zbigniew Kowalczyk oznajmił, że z związku z przyjęciem

wniosków porządek obrad po rozszerzeniu przedstawia się następującą:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum .
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Rozpatrzenie projektu uchwały oraz podjęcie uchwały w sprawie:
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a. uchwalenia "Rocznego programu współpracy Powiatu Koneckiego z organizacjami
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi wart. 3 ust. 3 ustawy o działalności

pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2021 ",
b. zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Koneckiego

na lata 2020-2026,
c. zmian w budżecie Powiatu Koneckiego na 2020 r.
d. sporządzenia odpowiedzi na skargę i przekazania skargi wraz z odpowiedzią

do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Kielcach.
4. Zakończenie obrad XXI sesji Rady Powiatu.

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie rozszerzony porządek obrad.

Glosowano w sprawie:
Przyjęcieporządkuobrad.

Wyniki glosowania
ZA: 13, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ : 6, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (13)
Dariusz Banasik, Lilla Brożyna, Marian Domagała, Grzegorz Jóźwik, Zbigniew Kowalczyk,
Łukasz Kubka, Danuta Leśniewicz, Wojciech Owczarek, Jolanta Pacocha, Grzegorz Piec ,
Robert Plech, Wiesław Skowron, Jarosław Staciwa
WSTRZYMUJĘSIĘ (6)
Dorota Duda, Marian Król , Czesław Kurcbart, Paweł Pękala, Bogdan Soboń, Beata Zbróg
NIEOBECNI (2)
Michał Cichocki, Jarosław Lasota

PrzewodniczącyRady Powiatu stwierdził, że Rada przyjęła do realizacji porządek obrad.

Ad.3.
Rozpatrzenie projektu uchwałyoraz podjęcie uchwaływ sprawie:

a) uchwalenia "Rocznego programu współpracy Powiatu Koneckiego z organizacjami
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi wart. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku

publicznego i o wolontariacie na rok 2021 ".

Przewodniczący Rady Powiatu Zbigniew Kowalczyk poinformował, że projekt uchwały
radni otrzymali wraz z zawiadomieniem o sesji. Dodał, że na sali jest obecny Pan Krzysztof
Stachera - Naczelnik Wydziału Polityki Społecznej, Oświaty i Zdrowia, który odpowie
na ewentualne pytania.

Wobec barku uwag PrzewodniczącyRady Powiatu poddałprojekt uchwałypod głosowanie.

Glosowano w sprawie:
uchwalenia "Rocznego programu współpracy Powiatu Koneckiego z organizacjami
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi wart. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku

publicznego i o wolontariacie na rok 2021".
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Wyniki glosowania
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ : 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (19)
Dariusz Banasik, LilIa Brożyna, Marian Domagała, Dorota Duda , Grzegorz Jóźwik, Zbigniew
Kowalczyk, Marian Król , Łukasz Kubka, Czesław Kurcbart, Danuta Leśniewicz, Wojciech
Owczarek, Jolanta Pacocha, Paweł Pękala, Grzegorz Piec, Robert Plech, Wiesław Skowron,
Bogdan Soboń, Jarosław Staciwa, Beata Zbróg
NIEOBECNI (2)
Michał Cichocki, Jarosław Lasota

Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że Rada jednogłośnie podjęła Uchwałę

Nr XXI/4812020 w sprawie uchwalenia "Rocznego programu współpracyPowiatu Koneckiego
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi wart. 3 ust. 3 ustawy
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2021".

Uchwała stanowi integralną część niniejszego protokołu.

b) zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Koneckiego na lata
2020-2026,
c) zmian w budżecie Powiatu Koneckiego na 2020 r.,

Projekty uchwał omówiłaEdyta Drążkiewicz - Skarbnik Powiatu.

Sprawdzono quorum.

Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że w sesji bierze udział 21 radnych.

Pytań nie było. Dyskusji nie przeprowadzono.

PrzewodniczącyRady Powiatu Zbigniew Kowalczyk poddał kolejno rozpatrywane projekty
uchwał pod głosowanie.

Głosowanow sprawie:
zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Koneckiego na lata
2020-2026.

Wyniki glosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ : 6, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: °
Wyniki imienne:
ZA (15)
Dariusz Banasik, LilIa Brożyna, Michał Cichocki, Marian Domagała, Grzegorz Jóźwik,

Zbigniew :Kowalczyk, Łukasz Kubka, Jarosław Lasota, Danuta Leśniewicz, Wojciech
Owczarek, Jolanta Pacocha, Grzegorz Piec , Robert Plech, Wiesław Skowron, Jarosław Staciwa
WSTRZYMUJĘ SIĘ (6)
Dorota Duda, Marian Król, Czesław Kurcbart, Paweł Pękala, Bogdan Soboń, Beata Zbróg
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Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że Rada większością głosów podjęła Uchwalę

Nr XXI/49/2020 w sprawie zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej
Powiatu Koneckiego na lata 2020-2026

Uchwała stanowi integralną część niniejszego protokołu.

Glosowano w sprawie:
zmian w budżecie Powiatu Koneckiego na 2020 r.

Wyniki glosowania
ZA: 15, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 6, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: °
Wyniki imienne:
ZA (15)
Dariusz Banasik, Lilla Brożyna, Michał Cichocki, Marian Domagała, Grzegorz Jóźwik,

Zbigniew Kowalczyk, Łukasz Kubka, Jarosław Lasota, Danuta Leśniewicz, Wojciech
Owczarek, Jolanta Pacocha, Grzegorz Piec, Robert Plech, Wiesław Skowron, Jarosław Staciwa
WSTRZYMUJĘSIĘ (6)
Dorota Duda, Marian Król , Czesław Kurcbart, Paweł Pękala, Bogdan Soboń, Beata Zbróg

Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że Rada większością głosów podjęła Uchwalę

Nr XXIISO/2020 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Koneckiego na 2020 r.

Uchwała stanowi integralną część niniejszego protokołu.

d) sporządzenia odpowiedzi na skargę i przekazania skargi wraz z odpowiedzią

do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Kielcach.

PrzewodniczącyRady Powiatu Zbigniew Kowalczyk odczytał projekt uchwały.

Dyskusji wpowyższym temacie nie prowadzono.

PrzewodniczącyRady Powiatu poddał rozpatrywany projekt uchwały pod głosowanie

Glosowano w sprawie:
sporządzenia odpowiedzi na skargę i przekazania skargi wraz z odpowiedzią

do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Kielcach.

Wyniki glosowania
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: °
Wyniki imienne:
ZA (18)
Dariusz Banasik, Lilla Brożyna, Michał Cichocki, Marian Domagała, Dorota Duda, Grzegorz
Jóźwik, Zbigniew Kowalczyk, Łukasz Kubka, Czesław Kurcbart, Jarosław Lasota, Danuta
Leśniewicz, Wojciech Owczarek, Jolanta Pacocha, Grzegorz Piec , Robert Plech, Wiesław

Skowron, Bogdan Soboń, JarosławStaciwa
WSTRZYMUJĘSIĘ (3)
Marian Król , Paweł Pękala, Beata Zbróg
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Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że Rada większością głosów podjęła Uchwałę

Nr XXI/51/2020 w sprawie sporządzenia odpowiedzi na skargę i przekazania skargi wraz
z odpowiedzią do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Kielcach.

Uchwała stanowi integralną część niniejszego protokołu.

AdA.
Zakończenieobrad XXI sesji Rady Powiatu.

Wobec wyczerpania porządku obrad PrzewodniczącyRady Powiatu Zbigniew Kowalczyk
zamknął obrady XXI sesji Rady Powiatu w kadencji 2018-2023.

Przewo~iCZąCY
Rada po";~ w Końskich

ZbigniJJ! owalczyk

Przygotował(a): Iwona Cholewa

przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl
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